

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor – Rohožník: výluka dopravnej služby

Objekt: SO 01 Zabezpečenie objektov v ŽST Jablonové a ŽST Kuchyňa

Časť: SO 01-2 Zabezpečenie objektov v ŽST Kuchyňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	953941212	Osadenie mreže do pripravených otvorov, bez ich dodania	ks	37,000	6,050	223,850	
2	959941021	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živícou do muriva z plných tehál, s vyvŕtaním otvoru 12x150 mm	ks	298,000	9,130	2 720,740	
3	5487901731	Svorník pre chemickú kotvu - 12x150	ks	298,000	1,320	393,360	
4	78717400P	Montáž bezpečnostnej fólie na okná	m2	48,960	5,000	244,800	
5	2830200110	Ochranná a bezpečnostná fólia na sklo	m2	48,960	35,000	1 713,600	

## PSV Práce a dodávky PSV

### 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

6	725119215	Montáž a dodávka chemického WC	ks	1,000	120,330	120,330	
---	-----------	--------------------------------	----	-------	---------	---------	--

### 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7	73541323P	Elektrický konvektor - dodávka+montáž	ks	2,000	274,240	548,480	
---	-----------	---------------------------------------	----	-------	---------	---------	--

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

8	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	66,120	13,110	866,833	
9	154165150P	Oceľové profily podľa výkazu ocele (vid' Výpis prvkov ocel. konštrukcie mreží)	t	1,653	4 345,000	7 182,285	

- vrátane závesov a visiacich zámkov

10	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,948	44,020	85,751	
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

### 783 Dokončovacie práce - nátery

11	783124720	Nátery ocel.konstr.syntetické základné - 35µm	m2	66,000	2,040	134,640	
12	783124520	Nátery ocel.konstr. syntetické dvojnásobné, 1x s emailovaním - 105µm	m2	66,000	6,600	435,600	

**Celkom**

**14 670,269**